Conselho de Pastores
REBEUOURO SP

CNPJ: 02.1.36.0011J0001-06

"Feliz a nação cujo Deus e Senhor."

Salmos 33:12

Bebedouro 1.g. De Novembro de 2024

Câmara Municipal de BEBEDOURO-SP.

Exmo  Dr  Edgar Cheli  Junior

Nesta

Vimos através deste, convidá-lo, seus pares ,bem como os funcionários, para o CULTO DA

BIBLIA, realização do Conselho de Pastores de Bebedouro com a parceria da Unigrejas e a Sociedade Bíblica do

Brasil

0 Culto da Bíblia  sera  dia 23 DE NOVEMBRO As 19 H no Ministério Nova Aliança R. Vicente

Paschoal, 543 - Centro, Bebedouro — SP.

Desde já agradecendo vossa atenção, reiteramos nossa estima e consideraç5o.

Atenciosamente

Presidente CPB

17-99214-4587

Sede Provisória: Avenida Raul Furquim, 1295- Bebebedouro-sp.

VENDA PROIBIDA

BÍBLIA D
ESTUDO

Do  Exposit°
DISTRIBUIDA

tRATUITAMENTE PEW
MINISTÉRIO

JIMMY SWAGGART

VERSÃO TEXTUAL EXPOSITORA

BÍBLIA SAGRADA
CONCORDÂNCIA TEMÁTICA

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50154/2024 	 Data/Hora: 12/11/2024 13:59
Correspondência N° 481/2024
Autoria: Conselho de Pastores de Bebedouro
Assunto: Convida para o Culto da Biblia.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3